お客様各位

2019 年 8 月吉日
萩原テクノソリューションズ株式会社

『第 2 回【名古屋】スマート工場 EXPO』 出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、萩原テクノソリューションズはこの度「第 2 回【名古屋】スマート工場 EXPO」に出展する運

びとなりましたので、ご案内申し上げます。

今回の展示では、AI・IoT 時代に向けたエッジコンピューティング関連技術と、人とモノの所在管理シ

ステムをご紹介いたします。ご多忙中とは存じますが、是非ご来場賜り弊社ブースにお立ち寄りくださ

いますようお願い申し上げます。

敬具

 ■展示内容（展示内容は変更する場合がございますのでご了承ください）

■開催概要

 開催日時：
2019 年 9 月 18 日（水）～20 日（金）
10:00～18:00（20 日は 17:00 終了）

開催場所：
ポートメッセなごや

小間番号：
2-78 (第 3 展示館)

入場料：
無料（要招待券）

主催：
 リード エグジビション ジャパン株式会社

自社製マイコンボード 『Realtime IoT Platform』

ルネサスエレクトロニクス製 RZ/A2M「DRP」による高度で複雑な処理をマイコンで実現。

機械学習プラットフォーム『RapidMiner(ラピッドマイナー)』

IoT データ連携ソリューション『HULFT IoT Edge Streaming』

RFID を用いて“情物一致”を実現『Process-ID system』

屋内外の位置情報測位システム『Live Location Service』
屋外は GPS 測位、屋内はビーコン測位し、LoRa”S”無線を使い位置情報を上げるシステム。

モノと RFID の情報を紐付けて位置や個数情報を取得し、所在や在庫数を管理するシステム。

所在管理を行うことで工程の着手開始・着手完了を確認することも可能。

※Pallte-ID System は「モノ」の対象がパレットにフォーカスされたシステムとなります。

エッジコンピューティングソフトをノンプログラミングで簡単に構築が可能なツール。

リアルタイム高画質・低遅延クラウド VMS『IoT VSaaS』

高度な分析業務をドラッグ＆ドロップの簡単操作で実現できるソフトウェア。

様々な動画とセンサーを使ったサービスを連動させ、クラウド上で運用可能なシステム。